
Smlouva o poskytování služeb

dle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Zoopark Chomutov, p.o.,
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov, IČ 003 797 19
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka ě. 627 
kterou zastupuje ředitel Ing. Tomáš Ondrášek 
(dále Objednatel)

a

Mgr. Tomáš Jelínek, MHA
nar. ..................... IČO: 232 546 96 
Bydliště: Masarykova 375/359, 400 01 Ústí nad Labem 
Kontakt: ........................................................... 
(dále Dodavatel)

uzavírají smlouvu o poskytování služeb

1. Dodavatel se zavazuje
A/ vykonávat u Objednatele služby organizačně hospodářské povahy, zejména v oblasti rozvoje, oprav 
a úprav zooparku a s tím spojeného projektového managementu, tj.:
•  přípravy a realizace rozvoje, oprav a úprav v Zooparku Chomutov, p.o., včetně koordinace zpra
cování investičních i neinvestičních záměrů, projektové, technické, provozní, organizační přípravy pro
jektů a případného řešení rozporů.

Specifikace činností:
• zadávání a řízení veřejných zakázek, odpovědnost za organizaci výběrových řízení v souladu se 
zákonem, odpovědnost za administraci projektů
• komplexní zajišťování projektové přípravy, včetně požadovaných povolení k realizaci
• dozorování a řízení průběhu projektů, včetně kontroly stanovených termínů
• odpovědnost za úplnost projektu od fáze přípravy po převzetí hotového díla, či jeho částí
• styk s externími dodavateli, průběžná kontrola kvality díla či dodávek
• administrativa, tj. zpracování a archivace projektů i příslušné agendy
• vyhledávání možností a zpracování žádostí o granty, dotace apod.

B/ Úkoly provádět osobně podle zadání Objednatele v termínu 09. 06. 2025 do 31. 12. 2025 v rozsahu 
max. 25 hodin týdně, resp. 100 hodin měsíčně.

C/ Práci provádět na pracovišti Objednatele, nebo z domova. V předem avizovaných situacích/událos- 
tech apod. je přítomnost na pracovišti nezbytná.

D/ Dodržovat směrnice Objednatele a předpisy související s pracovním úkolem, zejména bezpečnostní 
a hygienické. Dále autorská práva, licence, smlouvy apod.

E/ Nahradit Objednateli případnou škodu, kterou mu způsobí zaviněným porušením povinností při vý
konu práce nebo v přímé souvislosti s ní.



2. Objednatel se zavazuje
A/ Za provedení zadaných pracovních úkolů v odpovídající kvalitě a sjednané lhůtě proplatit Dodavateli 
do 14. dne následujícího měsíce fakturu na účet č. ............................ Podkladem k výpočtu fakturované 
částky bude k poslednímu dni měsíce předložený výkaz s rozpisem jednotlivých úkonů. Zadání činností 
bude prováděno v přiměřeném předstihu a srozumitelně, déletrvající činnosti s časovým harmonogra
mem. Náročnější, nebo déletrvající úkoly mohou být předávány písemně.

B/ Vytvořit Dodavateli pracovní podmínky potřebné k provedení úkolu.

C/ Nahradit Dodavateli výdaje, které doložitelně vznikly v souvislosti s provedením úkolu. Kalkulaci, 
případně kvalifikovaný odhad výdajů, předloží Dodavatel předem.

4. Závěrečná ustanovení
A/ Hodinová sazba za uvedené činnosti byla sjednána jako jednotná ve výši Kč 400/hod.

B/ Objednatel seznámil Dodavatele správními a jinými předpisy vztahujícími se k vykonávané práci 
a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

C/ Objednatel může odstoupit od smlouvy, neodevzdá-li Dodavatel ani po upozornění zadání ve sjed
nané lhůtě a kvalitě. Dodavatel může odstoupit od smlouvy, nemůže-li pracovní úkol provést, protože 
mu Objednatel nevytvořil sjednané pracovní podmínky nebo nedodal potřebné prostředky či materiál.

D/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

E/ Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno převzal Dodavatel a dvě Objednatel.

Chomutov, dne 09. 06. 2025

Mg.................................A 

Dodavatel
Ing. Tomáš Ondrášek 

Zoopark Chomutov, p.o.

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova '-•).<!30m  t lw m ito v  
IC 003797:9 ,/( :


